
Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/278/2009
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany planu budżetu gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Osiek 
uchwala: 

§ 1. 1)Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększenie planu dochodów o kwotę 115.417 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały 

b) plan dochodów budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt. ,,a” wynosi 18.288.678,93 zł 

2)Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 575 zł 

b) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 39.946 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały 

c) plan wydatków budżetu gminy po dokonanych zmianach określonych w pkt ,,a” i ,,b” wynosi 19.980.198,93 
zł. 

3)Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.691.520 zł , który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 631.512 
zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 1.060.008 zł . 

4)Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.613.012 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.921.492 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

5)Ustala się limity: 

a) zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1.060.008 zł 

b) zobowiązań z tyt. kredytów zaciągniętych na spłatę zobowiązań wynikających z zaciągniętych pożyczek 
oraz kredytów w wysokości 1.921.492 zł 

6)Na potrzeby zarządzenia długiem publicznym w roku budżetowym 2009, przyjmuje się Prognozę Długu 
Publicznego Gminy Osiek, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść § 9 ust 1.2) Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Osieku Nr XXIV/191/2008 z dnia 
16.12.2008 r. w następujący sposób: „Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do: zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy 
i termin zapłaty upływa w 2010 roku - na łączną kwotę 1.000.000 zł ” 

§ 3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -
 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2009 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały . 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr1 

do Uchwały Nr XXXVI/287/2009 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30.12.2009r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Osiek na 2009 rok 

 
Lp. Dz. Nazwa – treść Zwiększenia 

planu dochodów 
w zł 

Zmniejszenia 
planu 
dochodów 
w zł 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

400

700

710

750

756

758

852

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYZNĄ, GAZ I WODĘ 
w tym:
a) dochody bieżące
- pozostałe odsetki (§0920)

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
w tym:
a) dochody bieżące
- pozostałe odsetki (§0920)
b) dochody majątkowe
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
(§0870)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
w tym:
a) dochody bieżące
- dochody z najmui dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§0750)
- pozostałe odsetki (§0920)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w tym:
a) dochody bieżące
- wpływy z usług (§0830)
- wpływy z różnych dochodów (§0970)

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
w tym:
a) dochody bieżące
- podatek od nieruchomości(§0310)
- podatek od środków transportowych (§0340)
- wpływy z opłaty skarbowej (§0410)
- wpływy z opłaty targowej(§0430)
- wpływy z różnych opłat(§0690)
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat(§0910) 

RÓŻNE ROZLICZENIA
w tym:
a) dochody bieżące
- pozostałe odsetki (§0920)
- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§2750)
- subwencje ogólne z budżetu państwa(§2920)

POMOC SPOŁECZNA
w tym:
a) dochody bieżące
- wpływy z różnych dochodów §0970)

600,-

600,-
600,-

590,-

18,-
18,-
572,-
572,-

5.008,-

5.008,-
5.000,-

8,-

214,-

214,-
160,-
54,-

34.620,-

34.620,-
24.000,-
7.157,-
1.883,-
642,-
500,-
438,-

63.651,-

63.651,-
2.295,-
50.981,-
10.375,-

732,-

732,-
732,-

-

-
-

-

-
-
-
-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-

-

-
-



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 2

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
w tym:
a) dochody bieżące
- pozostałe odsetki (§0920)
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (§2440)

10.002,-

10.002,-
3,-

9.999,-

-

-
-
-

RAZEM ( 1 – 8 ) 115.417,- - 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/287/2009 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30.12.2009r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Osiek na 2009 rok 

 
Klasyfikacja Lp. 
Dz. Rozdz. 

Nazwa – treść Zwiększenia 
planu 

wydatków 

Zmniejszenia planu 
wydatków 

1. 

2. 

3. 

700 

710 

801 

70005 

71095 

80101 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym:
a) wydatki bieżące

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność
w tym:
a) wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia 

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły Podstawowe
w tym:
a) wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia

530,- 
530,- 

530,-

45,-
45,-

45,-

-

-
-

-

-

530,- 
530,- 

530,-

45,-
45,-

45,-

45,-

39.371,-
39.371,-

39.371,-

39.371,-

RAZEM ( 1 – 3 ) 575,- 39.946,- 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/278/2009 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30.12.2009r. 

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osiek na 2009 rok 

 

Lp. Nazwa – treść 
Plan przed zmianą 

w zł. 
Zwiększenie 
planu w zł. 

Zmniejsz. 
planu 
w zł. 

Plan po 
zmianach 

w zł. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Dochody budżetu gminy

Wydatki budżetu gminy

Wynik – deficyt

Przychody budżetu
w tym:
- kredyt długoterminowy
- kredyt długoterminowy
- kredyt długoterminowy
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych

Rozchody budżetu
w tym:
- spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW
- spłata kredytu na rozbudowę ZSP w Głębowicach
- spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w 2006r.
- spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW
- spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2007
- spłata kredytu na sfinansowanie deficytu w roku 2008
- spłata kredytu na budowę sali gimnastyczne przy SP nr 2 w Osieku

18.173.261,93 

20.019.569,93,- 

1.846.308,- 

3.767.800,- 

650.000,- 
1.948.500,- 
383.000,- 
786.300,- 

1.921.492,- 

950.000,- 
250.000,- 
118.560,- 
73.600,- 
96.000,- 
120.000,- 
313.332,-

115.417,- 

575,-

-114.842,-

-

-
-

649.500,-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-

39.946,-

39.946,-

154.788,-

-
649.500,-

-
154.788,-

-

-
-
-
-
-
-
-

18.288.678,93 

19.980.198,93 

1.691.520,- 

3.613.012,- 

650.000,-
1.299.000,-
1.032.500,-
631.512,-

1.921.492,- 

950.000,- 
250.000,- 
118.560,- 
73.600,- 
96.000,- 
120.000,- 
313.332,-

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/278/2009 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30.12.2009r. 

 
  Wyszczególnienie 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 
DOCHODY BUDŻETU 16 627 039,70 18 288 678,93 17 702 898,00 18 053 260,00 17 494 312,00 17 746 153,00 
ogółem       
w tym:       
a) podatki i opłaty lokalne 1 571 074,18 1 471 677,00 1 300 908,00 1 505 000,00 1 570 000,00 1 650 000,00
b) udziały w podatkach 
państwowych

3 525 739,17 2 994 156,00 3 057 922,00 3 000 000,00 3 098 000,00 3 268 000,00

c) dochody z mienia 160 890,55 170 013,00 170 000,00 170 000,00 166 000,00 170 000,00
d) subwencje 7 698 062,00 8 549 977,00 8 617 430,00 8 348 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00
e) dotacje z budżetu państwa 1 924 554,10 1 965 944,14 1 589 992,00 1 680 000,00 1 658 000,00 1 878 000,00
f) pozostałe dochody 1 746 719,70 3 136 911,79 2 966 646,00 3 350 260,00 2 602 312,00 2 380 153,00
       
PRZYCHODY BUDŻETU 3 080 464,36 3 613 012,00 3 342 620,00 1 624 000,00 159 084,00 0,00 
w tym:       
a) wolne środki 630 464,36 631 512,00 192 620,00 0,00 0,00 0,00
b) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d) kredyt krajowy 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e) pożyczka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
f) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g) kredyt krajowy 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
h) kredyt inwestycyjny na budowę 
kanalizacji

 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i) kredyt na pokrycie deficytu 2009  1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i) kredyt na pokrycie deficytu 2009 
oraz spłatę wcześniej zaciągnietych 
zobowiązań

 1 032 500,00     

j)kredyt na pokrycie deficytu 2010   2 655 000,00    
k) kredyt inwest. na budowę obiektu 
sport.-rekreac.

  495 000,00 624 000,00 159 084,00 0,00

l) kredyt na pokrycie deficytu 2011    1 000 000,00 0,00 0,00
OGÓŁEM poz. I i II 19 707 504,06 21 901 690,93 21 045 518,00 19 677 260,00 17 653 396,00 17 746 153,00 

Wyszczególnienie 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
WYDATKI BUDŻETU 17 295 924,04 19 980 198,93 18 996 586,00 18 075 328,00 15 702 464,00 15 783 221,00 
w tym:       
a) wydatki bieżące 14 766 646,27 16 562 174,19 16 355 247,00 14 889 168,00 14 123 574,00 14 683 221,00
w tym:       
koszty obsługi długu(odsetki) 221 834,23 334 986,00 350 000,00 294 700,00 249 431,00 173 336,00
b) wydatki majątkowe 2 529 277,77 3 418 024,74 2 641 339,00 3 186 160,00 1 578 890,00 1 100 000,00
w tym:       
wydatki inwestycyjne 2 436 359,76 3 322 663,74 2 531 339,00 3 186 160,00 1 578 890,00 950 000,00



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 2

       
ROZCHODY BUDŻETU 1 625 280,00 1 921 492,00 2 048 932,00 1 601 932,00 1 950 932,00 1 962 932,00 
w tym:       
a) spłata zaciągniętej pożyczki 
w NFOŚiGW na dofinansowanie 
zadania "Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z kanalizacją 
sanitarną" umowa z dnia 19.03.2002 
r na kwotę 4.900.000,- zł

850 000,00 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

b) spłata kredytu na SP Głębowice 
umowa z dnia 23.06.2006r na kwotę 
1.000.000,- zł

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

c) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu umowa z dnia 31.10.2006r 
na kwotę 1.400.000,- zł

355 680,00 118 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) spłata kredytu na budowę Sali 
gimnastycznej przy SP2 w Osieku

0,00 313 332,00 313 332,00 313 332,00 313 332,00 313 332,00

e) spłata pożyczki na I etap 
kanalizacji w Osieku - uzupełnienie

73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00

f) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu 2007 r

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 56 000,00 0,00

g) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu 2008 r.

0,00 120 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 260 000,00

h) spłata kredytu na budowe 
kanalizacji-etapII

0,00 0,00 90 000,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00

i) spłata kredytu aciągnietego na 
deficyt w roku 2009

  250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

j) spłata kredytu zaciągnietego na 
deficyt w roku 2009 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań

  236 000,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00

k) spłata kredytu zaciągnietego na 
deficyt w roku 2010

   255 000,00 300 000,00 300 000,00

l) spłata kredytu na budowę obiektu 
sport.-rekr.

  0,00 0,00 144 000,00 192 000,00

m) spłata kredytu na deficyt 2011     200 000,00 200 000,00
       
OGÓŁEM poz. III i IV 18 921 204,04 21 901 690,93 21 045 518,00 19 677 260,00 17 653 396,00 17 746 153,00 

Wyszczególnienie 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
ŁĄCZNE ZADŁUŻENIE NA 
KONIEC ROKU 
BUDŻETOWEGO 

6 507 124,00 7 567 132,00 8 668 200,00 8 690 268,00 6 898 420,00 4 935 488,00 

w tym:       
a) z tytułu pożyczki zaciągniętej 
w NFOŚiGW na dofinansowanie 
zadania "Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z kanalizacją 
sanitarną" umowa z dnia 19.03.2002 
r na kwotę 4.900.000,- zł

1 450 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) z tytułu kredytu na rozbudowę SP 
Głębowice umowa z dnia 
23.06.2006r na kwotę 1.000.000,- zł

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu umowa z dnia 31.10.2006r 
na kwotę 1.400.000,- zł

118 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) z tytułu kredytu na budowę Sali 
gimnastycznej przy SP2 w Osieku

2 350 000,00 2 036 668,00 1 723 336,00 1 410 004,00 1 096 672,00 783 340,00

e) z tytułu pożyczki WFOŚiGW na 
kanalizacje w Osieku I etap-
uzupełnienie

644 564,00 570 964,00 497 364,00 423 764,00 350 164,00 276 564,00

f) z tytułu kredytu na pokrycie 344 000,00 248 000,00 152 000,00 56 000,00 0,00 0,00



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 3

deficytu 2007r.
g) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu 2008 r.

1 100 000,00 980 000,00 740 000,00 500 000,00 260 000,00 0,00

h) z tytułu kredytu na budowe 
kanalizacji-etapII

0,00 650 000,00 560 000,00 422 000,00 284 000,00 146 000,00

i) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2009

 1 299 000,00 1 049 000,00 799 000,00 549 000,00 299 000,00

j) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2009 oraz spłątę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

 1 032 500,00 796 500,00 560 500,00 324 500,00 88 500,00

k) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2010

  2 655 000,00 2 400 000,00 2 100 000,00 1 800 000,00

l) z tytułu kredytu na budowę 
obiektu sport.-rekra.

  495 000,00 1 119 000,00 1 134 084,00 942 084,00

m) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu 2011

   1 000 000,00 800 000,00 600 000,00

       
WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA             
art. 169       
a) kwota 1 847 114,23 2 256 478,00 2 398 932,00 1 896 632,00 2 200 363,00 2 136 268,00 
b) wskaźnik % 11,11% 12,34% 13,55% 10,51% 12,58% 12,04%
art.. 170       
a) kwota 6 507 124,00 7 567 132,00 8 668 200,00 8 690 268,00 6 898 420,00 4 935 488,00 
b) wskaźnik % 39,14% 41,38% 48,96% 48,14% 39,43% 27,81%

 
 Wyszczególnienie 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
DOCHODY BUDŻETU 17 787 563,00 17 079 472,00 16 995 098,00 17 312 395,00 17 230 608,00 17 070 000,00 
ogółem       
w tym:       
a) podatki i opłaty lokalne 1 658 000,00 1 650 000,00 1 655 764,00 1 550 000,00 1 550 608,00 1 550 000,00
b) udziały w podatkach 
państwowych

3 270 000,00 3 175 000,00 3 180 000,00 3 190 000,00 3 200 000,00 3 150 000,00

c) dochody z mienia 179 766,00 148 000,00 110 000,00 162 000,00 115 000,00 120 000,00
d) subwencje 8 350 000,00 8 330 000,00 8 275 000,00 8 300 000,00 8 315 000,00 8 300 000,00
e) dotacje z budżetu państwa 1 718 000,00 1 673 476,00 1 620 000,00 1 775 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00
f) pozostałe dochody 2 611 797,00 2 102 996,00 2 154 334,00 2 335 395,00 2 300 000,00 2 200 000,00
       
PRZYCHODY BUDŻETU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w tym:       
a) wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
d) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e) pożyczka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
f) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g) kredyt krajowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
h) kredyt inwestycyjny na budowę 
kanalizacji

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i) kredyt na pokrycie deficytu 2009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i) kredyt na pokrycie deficytu 2009 
oraz spłatę wcześniej zaciągnietych 
zobowiązań

      

j)kredyt na pokrycie deficytu 2010       



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 4

k) kredyt inwest. na budowę obiektu 
sport.-rekreac.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

l) kredyt na pokrycie deficytu 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OGÓŁEM poz. I i II 17 787 563,00 17 079 472,00 16 995 098,00 17 312 395,00 17 230 608,00 17 070 000,00 

Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
WYDATKI BUDŻETU 16 175 131,00 16 000 540,00 16 072 822,00 16 764 631,00 16 756 524,00 16 770 000,00 
w tym:       
a) wydatki bieżące 15 025 131,00 14 800 540,00 14 972 822,00 15 764 631,00 15 756 524,00 15 770 000,00
w tym:       
koszty obsługi długu(odsetki) 90 220,00 44 960,00 20 404,00 15 000,00 9 500,00 5 000,00
b) wydatki majątkowe 1 150 000,00 1 200 000,00 1 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
w tym:       
wydatki inwestycyjne 1 000 000,00 1 000 000,00 1 050 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00
       
ROZCHODY BUDŻETU 1 612 432,00 1 078 932,00 922 276,00 547 764,00 474 084,00 300 000,00 
w tym:       
a) spłata zaciągniętej pożyczki 
w NFOŚiGW na dofinansowanie 
zadania "Budowa oczyszczalni 
ścieków wraz z kanalizacją 
sanitarną" umowa z dnia 19.03.2002 
r na kwotę 4.900.000,- zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) spłata kredytu na SP Głębowice 
umowa z dnia 23.06.2006r na kwotę 
1.000.000,- zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu umowa z dnia 31.10.2006r 
na kwotę 1.400.000,- zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) spłata kredytu na budowę Sali 
gimnastycznej przy SP2 w Osieku

313 332,00 313 332,00 156 676,00 0,00 0,00 0,00

e) spłata pożyczki na I etap 
kanalizacji w Osieku - uzupełnienie

73 600,00 73 600,00 73 600,00 55 764,00 0,00 0,00

f) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu 2007 r

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g) spłata kredytu na pokrycie 
deficytu 2008 r.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

h) spłata kredytu na budowe 
kanalizacji-etapII

146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i) spłata kredytu aciągnietego na 
deficyt w roku 2009

299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

j) spłata kredytu zaciągnietego na 
deficyt w roku 2009 oraz wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań

88 500,00      

k) spłata kredytu zaciągnietego na 
deficyt w roku 2010

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

l) spłata kredytu na budowę obiektu 
sport.-rekr.

192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 174 084,00 0,00

m) spłata kredytu na deficyt 2011 200 000,00 200 000,00 200 000,00    
       
OGÓŁEM poz. III i IV 17 787 563,00 17 079 472,00 16 995 098,00 17 312 395,00 17 230 608,00 17 070 000,00 

Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
ŁĄCZNE ZADŁUŻENIE NA 
KONIEC ROKU 
BUDŻETOWEGO 

3 323 056,00 2 244 124,00 1 321 848,00 774 084,00 300 000,00 0,00 

w tym:       
a) z tytułu pożyczki zaciągniętej 
w NFOŚiGW na dofinansowanie 
zadania "Budowa oczyszczalni 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 5

ścieków wraz z kanalizacją 
sanitarną" umowa z dnia 19.03.2002 
r na kwotę 4.900.000,- zł
b) z tytułu kredytu na rozbudowę SP 
Głębowice umowa z dnia 
23.06.2006r na kwotę 1.000.000,- zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu umowa z dnia 31.10.2006r 
na kwotę 1.400.000,- zł

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d) z tytułu kredytu na budowę Sali 
gimnastycznej przy SP2 w Osieku

470 008,00 156 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

e) z tytułu pożyczki WFOŚiGW na 
kanalizacje w Osieku I etap-
uzupełnienie

202 964,00 129 364,00 55 764,00 0,00 0,00 0,00

f) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu 2007r.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

g) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu 2008 r.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

h) z tytułu kredytu na budowe 
kanalizacji-etapII

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2009

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

j) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2009 oraz spłątę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

0,00 0,00     

k) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu w roku 2010

1 500 000,00 1 200 000,00 900 000,00 600 000,00 300 000,00 0,00

l) z tytułu kredytu na budowę 
obiektu sport.-rekra.

750 084,00 558 084,00 366 084,00 174 084,00 0,00 0,00

m) z tytułu kredytu na pokrycie 
deficytu 2011

400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       
WSKAŹNIKI ZADŁUŻENIA             
art. 169       
a) kwota 1 702 652,00 1 123 892,00 942 680,00 562 764,00 483 584,00 305 000,00 
b) wskaźnik % 9,57% 6,58% 5,55% 3,25% 2,81% 1,79%
art.. 170       
a) kwota 3 323 056,00 2 244 124,00 1 321 848,00 774 084,00 300 000,00 0,00 
b) wskaźnik % 18,68% 13,14% 7,78% 4,47% 1,74% 0,00%

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny



Id: LNINZ-QEQUY-POWMK-AIJAH-FGMKR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/278/2009 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 30.12.2009r. 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 
Wyszczególnienie Pozycje Kwota w zł. 

1 2 3 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 01 467,- 
II. Przychody razem 02 9.945,53 
z tego:   
1) Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 03 9.945,53
III. Środki dyspozycyjne (01+02) 04 10.412,53 
IV. Wydatki ogółem 05 9.998,30 
1) Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 06 9.998,30
V. Stan środków na koniec roku (04-05) 07 414,23 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny


